

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
Registro de Preços Eletrônico - 007/2023

Resultado da Homologação

0001 - CAMISAS STD - ISBE - Valor Referência: 1.912,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Padrão Componentes e Assistência técnica Eireli	ISBE	4 Jogo	1.125,00	4.500,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0002 - BRONZINAS DE BIELA STD - METAL LEVE - Valor Referência: 502,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	METAL LEVE	4 Jogo	395,00	1.580,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0003 - PISTOES E ANEIS 102 MM - 102 MM - Valor Referência: 2.852,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	102 MM	4 Jogo	2.565,00	10.260,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0004 - BRONZINAS DE MANCAL STD - STD - Valor Referência: 881,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	STD	4 Jogo	871,80	3.487,20	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0005 - BUCHAS DE BIELA - METAL LEVE - Valor Referência: 172,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	METAL LEVE	26 Unidade	144,00	3.744,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0006 - BIELA FRATURADA - METAL LEVE - Valor Referência: 766,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	METAL LEVE	26 Unidade	675,00	17.550,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0007 - BUCHA DE COMANDO - METAL LEVE - Valor Referência: 398,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	METAL LEVE	6 Jogo	345,00	2.070,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0008 - VIRABREQUIM STD - SUSIN - Valor Referência: 8.220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	SUSIN	6 Unidade	7.705,00	46.230,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0009 - VALVULAS ADMISSÃO (12) - METAL LEVE - Valor Referência: 609,97



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	METAL LEVE	6 Jogo	480,00	2.880,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0010 - VALVULAS DE ESCAPAMENTO (12) - METAL LEVE - Valor Referência: 675,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	METAL LEVE	6 Jogo	525,00	3.150,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0011 - GUIAS DE VALVULAS (24) - ISBE - Valor Referência: 716,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Padrão Componentes e Assistencia tecnica Eireli	ISBE	6 Jogo	444,60	2.667,60	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0012 - RETENTORES DE VALVULAS (24) - ISBE - Valor Referência: 435,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Padrão Componentes e Assistencia tecnica Eireli	ISBE	6 Jogo	274,00	1.644,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0013 - JET COOLER - ELRING - Valor Referência: 299,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	ELRING	12 Unidade	299,33	3.591,96	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0014 - JOGO COMPLETO DE JUNTAS COM RETENTORES - SABÓ - Valor Referência: 1.896,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	SABÓ	4 Jogo	1.440,00	5.760,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0015 - BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR - MOTOR - Valor Referência: 1.220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	MOTOR	4 Unidade	675,00	2.700,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0016 - BOMBA D'AGUA - SCHADEK - Valor Referência: 644,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	SCHADEK	4 Unidade	485,00	1.940,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0017 - COXIM DIANTEIRO DO MOTOR - REI - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	REI	16 Unidade	215,00	3.440,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0018 - COXIM DA CAIXA DE MARCHAS - REI - Valor Referência: 1.392,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	REI	16 Unidade	698,00	11.168,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini



0019 - TENSOR DA CORREIA DO ALTENADOR - CORREIA DO ALTENADOR - Valor Referência: 519,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	CORREIA DO ALTENADOR	4 Unidade	457,00	1.828,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0020 - CORREIA DO ALTENADOR - ALTENADOR - Valor Referência: 185,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	ALTENADOR	20 Unidade	108,00	2.160,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0021 - ROLAMENTO EMBREAGEM - NWO - Valor Referência: 1.146,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	NWO	12 Unidade	785,00	9.420,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0022 - DISCO EMBREAGEM - LUCK - Valor Referência: 2.563,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	LUCK	8 Unidade	1.700,00	13.600,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0023 - MANGUEIRAS DO RADIADOR - GATES - Valor Referência: 492,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	GATES	10 Jogo	480,00	4.800,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0024 - SENSOR DA PRESSÃO DO ÓLEO - SENSOR - Valor Referência: 204,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	SENSOR	10 Unidade	159,00	1.590,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0025 - SEMIEIXO TRASEIRO - MECPAR - Valor Referência: 2.456,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MECPAR	12 Unidade	1.500,00	18.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0026 - CAIXA DE SATÉLITE COMPLETA - TIPE - Valor Referência: 7.269,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	TIPE	10 Unidade	4.000,00	40.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0027 - COROA E PINHÃO - KL - Valor Referência: 5.983,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	KL	6 Unidade	2.500,00	15.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0028 - JOGO DE MOLA TRASEIRA - CARLON - Valor Referência: 2.993,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS RESTA LTDA	CARLON	6 Unidade	2.000,00	12.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini
-------------------	--------	-----------	----------	-----------	--

0029 - JOGO DE MOLA DIANTEIRA - CARLON - Valor Referência: 2.993,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	CARLON	6 Unidade	2.000,00	12.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0030 - JOGO DE LÂMINAS CENTRAIS COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS, LÂMINAS DE AÇO AR1 (75266776) - METISA * - Valor Referência: 2.385,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	METISA *	20 Jogo	1.098,90	21.978,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0031 - JOGO DE CALÇOS DO GIRO DA LÂMINA (73125482) - 73125482 - Valor Referência: 158,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	73125482	10 Jogo	155,00	1.550,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0032 - JOGO DE CALÇOS DO GIRO DA LÂMINA (87616831) - NORTRACK - Valor Referência: 160,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	10 Jogo	139,86	1.398,60	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0033 - JOGO DE CALÇOS DA CORREDIÇA DA LÂMINA (75248807) - 75248807 - Valor Referência: 66,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	75248807	10 Jogo	65,00	650,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0034 - JOGO DE CALÇOS DA CORREDIÇA DA LÂMINA (75248811) - 75248811 - Valor Referência: 109,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	75248811	10 Jogo	108,00	1.080,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0035 - JOGO DE CALÇOS DA CORREDIÇA DA LÂMINA (75267175) - NORTRACK - Valor Referência: 129,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	10 Jogo	129,67	1.296,70	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0036 - CORREIA (4898546) - NORTRACK - Valor Referência: 125,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	6 Unidade	125,50	753,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0037 - TERMINAL DA DIREÇÃO (84385730) - NORTRACK - Valor Referência: 290,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	10 Unidade	290,33	2.903,30	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini



0038 - CRUZETA (75288824) - NORTRACK - Valor Referência: 384,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	6 Unidade	384,75	2.308,50	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0039 - JOGO DE CORRENTE DO TANDEN (87667592) - RECH PARTS - Valor Referência: 3.016,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RECH PARTS	4 Jogo	3.016,67	12.066,68	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0040 - BARRA BRONZE 5T8366 - BRONZE * - Valor Referência: 153,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	BRONZE *	100 Unidade	54,94	5.494,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0041 - COROA 2G6377 - NORTRACK - Valor Referência: 1.813,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	25 Unidade	879,12	21.978,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0042 - COROA 8D8787 - NORTRACK - Valor Referência: 1.541,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	25 Unidade	989,01	24.725,25	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0043 - CORRENTE DO TANDEM 5t0735 - RECH PARTS - Valor Referência: 2.758,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RECH PARTS	23 Jogo	1.230,00	28.290,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0044 - CORRENTE DO TANDEM 5t0735 - RECH PARTS - Valor Referência: 2.758,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RECH PARTS	7 Jogo	1.230,00	8.610,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0045 - DISCO 2G9908 - NORTRACK - Valor Referência: 181,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	100 Unidade	79,92	7.992,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0046 - DISCO 6Y5363 - 6Y5363 - Valor Referência: 171,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	6Y5363	100 Unidade	115,00	11.500,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0047 - DISCO AÇO 7D8434 - 7D8434 - Valor Referência: 137,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TRATORLAMINAS PECAS LTDA	7D8434	100 Unidade	60,00	6.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini
--------------------------	--------	-------------	-------	----------	--

0048 - JOGO DE LÂMINAS CENTRAL AR1, 13 FUROS, 3/4 7D1576, COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS. - METISA - Valor Referência: 2.267,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	METISA	45 Jogo	1.800,00	81.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0049 - JOGO DE LÂMINAS CENTRAL AR1, 13 FUROS, 3/4 7D1576, COM PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS. - METISA - Valor Referência: 2.267,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	METISA	15 Jogo	1.800,00	27.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0050 - REPARO COMPLETO DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO DA RETRO - APC - Valor Referência: 251,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP	APC	14 Unidade	229,77	3.216,78	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0051 - REPARO COMPLETO DO CILINDRO DE ESCAVAÇÃO DA RETRO - NORTRACK - Valor Referência: 239,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP	NORTRACK	14 Unidade	239,26	3.349,64	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0052 - REPARO COMPLETO DO CILINDRO DE PENETRAÇÃO DA RETRO - NORTRACK - Valor Referência: 278,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP	NORTRACK	8 Unidade	277,96	2.223,68	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0053 - BOMBA HIDRÁULICA - HYBEL - Valor Referência: 7.488,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	HYBEL	6 Unidade	7.000,00	42.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0054 - TURBINA DO MOTOR - NORTRACK - Valor Referência: 6.023,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP	NORTRACK	6 Unidade	3.946,05	23.676,30	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0055 - REPARO COMPLETO DO CILINDRO ESTABILIZADOR - APC * - Valor Referência: 268,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP	APC *	12 Unidade	268,00	3.216,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0056 - KIT ROLAMENTOS DIANTEIROS/ RETENTOR - NORTRACK - Valor Referência: 643,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP	NORTRACK	20 Unidade	599,40	11.988,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini



0057 - PARAFUSO HEX. 5/8" - 11 X 1 3/4" GR 8 (REF 88706) - NORTRACK - Valor Referência: 112,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	12 Unidade	109,89	1.318,68	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0058 - DENTE DA NAVALHA LH (ref 85801376) - 85801376 - Valor Referência: 174,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	85801376	30 Unidade	135,00	4.050,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0059 - PARAFUSO DE ARADO #3,5/8" - 11 x 2 1/4", CL 12,9 (ref. 85801371) - NORTRACK - Valor Referência: 92,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	12 Unidade	11,98	143,76	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0060 - PORTA DENTES (ref. 85811440) - EXXIN - Valor Referência: 621,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	EXXIN	100 Unidade	99,90	9.990,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0061 - DENTE DA NAVALHA RH (ref. 85801377) - NORTRACK - Valor Referência: 211,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	30 Unidade	134,86	4.045,80	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0062 - FACA (ref. 75238130) - BTK - Valor Referência: 3.130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIAL EIRELI - EPP	BTK	15 Unidade	1.891,00	28.365,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0063 - FACA (ref. 84208599) - 84208599 - Valor Referência: 1.532,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	84208599	15 Unidade	590,00	8.850,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0064 - ARRUELA PLANA M16x28x3 (ref. 10520221) - NORTRACK - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	160 Unidade	8,90	1.424,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0065 - PORCA M16X1.5 CL 10 (REF. 12164121) - EXXIN * - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	EXXIN *	160 Unidade	3,99	638,40	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0066 - DENTE DA NAVALHA (ref. 456299) - BT - Valor Referência: 178,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BT COMERCIAL EIRELI - EPP	BT	80 Unidade	94,00	7.520,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini
---------------------------	----	------------	-------	----------	--

0067 - PARAFUSO M16x1.5x1.5 mm CL 10.9 (ref. 75238351) - NORTRACK - Valor Referência: 14,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK**	160 Unidade	9,99	1.598,40	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0068 - BUCHA (ref. 83910551) - NORTRACK - Valor Referência: 130,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	20 Unidade	69,93	1.398,60	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0069 - PINO (ref 87372651) - NORTRACK - Valor Referência: 236,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	20 Unidade	174,82	3.496,40	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0070 - HASTE DO CILINDRO ESTABILIZADOR - NORTRACK - Valor Referência: 1.373,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	24 Unidade	1.373,33	32.959,92	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0071 - KIT ENGENHAGENS E CRUZETA DO EIXO DIANTEIRO - NORTRACK - Valor Referência: 2.390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	6 Unidade	2.390,00	14.340,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0074 - RADIADOR DA ÁGUA - VISCONDI - Valor Referência: 5.595,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	VISCONDI	6 Unidade	4.200,00	25.200,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0075 - JOGO COMPLETO DE PINOS E BUCHAS DE ARTICULAÇÃO DA RETRO - NORTRACK - Valor Referência: 2.471,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP	NORTRACK	8 Jogo	2.471,25	19.770,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0076 - CUICA TRASEIRA DUPLA - F MASTER - Valor Referência: 424,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	F MASTER	16 Unidade	370,00	5.920,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0077 - JOGO LONAS DE FREIO TRASEIRO C/ REBITES MACIÇO - LONA FLEX - Valor Referência: 373,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	LONA FLEX	8 Jogo	340,00	2.720,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0078 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - BATISTA - Valor Referência: 1.275,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	BATISTA	8 Unidade	800,00	6.400,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0079 - JOGO PATINS DE FREIO TRASEIRO - LUSAR - Valor Referência: 696,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	LUSAR	4 Jogo	650,00	2.600,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0080 - JOGO MOLAS, TRAVAS E ROLETES DE PATINS DE FREIO TRASEIRO. - KIT CIA - Valor Referência: 182,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	KIT CIA	6 Jogo	170,00	1.020,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0081 - SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE DIANTEIRA LD LE - RIVERTC - Valor Referência: 945,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RIVERTC	18 Unidade	700,00	12.600,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0082 - SUPORTE DE MOLA TRASEIRA, PARTE TRASEIRA, LE. - RIVERTC - Valor Referência: 890,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RIVERTC	18 Unidade	700,00	12.600,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0083 - SUPORTE CENTRAL DE MOLA COM BALANÇA E PINOS - RIVERTC - Valor Referência: 1.513,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RIVERTC	18 Unidade	780,00	14.040,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0084 - DESLIZANTE DE MOLA TRASEIRA (ESFREGA) - RIVERTC - Valor Referência: 161,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RIVERTC	20 Unidade	161,67	3.233,40	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0085 - JOGO COMPLETO DE BUCHAS DE TIRANTE DO EIXO TRASEIRO (OITO BUCHAS) - REI - Valor Referência: 1.782,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	REI	15 Jogo	750,00	11.250,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0086 - CATRACA DE FREIO TRASEIRA - LNG - Valor Referência: 402,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	LNG	20 Unidade	300,00	6.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0087 - RETENTOR DE RODA TRASEIRO - ARCA - Valor Referência: 104,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	ARCA	20 Unidade	104,67	2.093,40	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini



0088 - GRAMPO DE MOLA TRASEIRO C/ PORCA - CARLON - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	CARLON	26 Unidade	200,00	5.200,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0089 - PINO CENTRO DE MOLA TRASEIRO - REX - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	REX	50 Unidade	19,67	983,50	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0090 - MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO - CARLON - Valor Referência: 415,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	CARLON	16 Unidade	350,00	5.600,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0091 - COLA DE CONTATO LATA 1 kg - MAX RUBBER - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MAX RUBBER	30 Unidade	70,00	2.100,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0092 - CALÇO MOTOR - REI - Valor Referência: 344,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	REI	20 Unidade	290,00	5.800,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0093 - PINO DE MOLA DIANTEIRO - RIVERTC - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RIVERTC	30 Unidade	66,67	2.000,10	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0094 - BUCHA MOLA DIANTEIRA - IABV - Valor Referência: 60,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	IABV	30 Unidade	60,33	1.809,90	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0095 - AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO - MONROE - Valor Referência: 556,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MONROE	16 Unidade	295,00	4.720,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0096 - AMORTECEDOR CABINE - MONROE - Valor Referência: 456,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MONROE	16 Unidade	245,00	3.920,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0097 - FECHADURA CABINE - ZINNI - Valor Referência: 274,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS RESTA LTDA	ZINNI	6 Unidade	250,00	1.500,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini
-------------------	-------	-----------	--------	----------	--

0098 - RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR - RESERPLASTIC - Valor Referência: 375,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	RESERPLASTIC	10 Unidade	250,00	2.500,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0099 - PARACHOQUE DIANTEIRO CAMINHÃO - DTS - Valor Referência: 1.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	DTS	15 Unidade	1.500,00	22.500,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0100 - FAROL COM LAMPADA - NINO - Valor Referência: 308,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	NINO	20 Unidade	300,00	6.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0102 - SINALEIRA DO ESTRIVO - SINALSUL - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	SINALSUL	20 Unidade	26,67	533,40	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0103 - PONTEIRA PARACHOQUE DIANTEIRO - JAMAICA - Valor Referência: 863,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	JAMAICA	16 Unidade	440,00	7.040,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0104 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - SAF - Valor Referência: 108,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	SAF	32 Unidade	108,67	3.477,44	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0105 - PARABRISA DIANTEIRO GOL - VILPES - Valor Referência: 743,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	VILPES	16 Unidade	700,00	11.200,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0106 - PARACHOQUE DIANTEIRO GOL - DTS - Valor Referência: 412,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	DTS	12 Unidade	300,00	3.600,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0107 - AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL - MONROE - Valor Referência: 281,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MONROE	24 Jogo	220,00	5.280,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0108 - AMORTECEDOR TRASEIRO GOL - MONROE - Valor Referência: 229,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MONROE	24 Jogo	220,00	5.280,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MONROE	24 Jogo	200,00	4.800,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0109 - BOBINA DE IGNIÇÃO - NGK - Valor Referência: 293,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	NGK	16 Unidade	200,00	3.200,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0110 - BOMBA DE COMBUSTIVEL COMPLETA - MARELI - Valor Referência: 515,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MARELI	16 Unidade	400,00	6.400,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0111 - CABO DE VELAS - NGK - Valor Referência: 171,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	NGK	28 Jogo	150,00	4.200,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0112 - SONDA LAMBDA - NGK - Valor Referência: 300,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	NGK	24 Unidade	290,00	6.960,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0114 - BOMBA D'ÁGUA GOL - SCHADEK - Valor Referência: 133,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	SCHADEK	18 Unidade	133,00	2.394,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0115 - RODA - ORIGINAL VW - Valor Referência: 396,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	ORIGINAL VW	32 Unidade	396,67	12.693,44	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0116 - ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA INT - RODA TRASEIRA INT - Valor Referência: 269,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	RODA TRASEIRA INT	10 Unidade	239,00	2.390,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0117 - EMBREAGEM COMPLETA - LUCK - Valor Referência: 5.122,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	LUCK	4 Kit	4.700,00	18.800,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0118 - TURBINA MOTOR - MASTER - Valor Referência: 3.972,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MASTER	4 Unidade	3.300,00	13.200,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini



0119 - PARABRISA DIANTEIRO ÔNIBUS - VILPES - Valor Referência: 1.846,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	VILPES	4 Unidade	1.846,00	7.384,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0120 - MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS - CARLON - Valor Referência: 638,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	CARLON	10 Unidade	500,00	5.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0121 - MOLA MESTRE DIANTEIRA - CARLON - Valor Referência: 589,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	CARLON	10 Unidade	500,00	5.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0122 - AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS - MONROE - Valor Referência: 528,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MONROE	6 Jogo	450,00	2.700,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0123 - AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS - MONROE - Valor Referência: 484,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	MONROE	6 Jogo	400,00	2.400,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0124 - ROLAMENTO DO CARDAN - CARDAN - Valor Referência: 212,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	CARDAN	12 Unidade	179,00	2.148,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0125 - CRUZETA DO CARDAN - CARDAN - Valor Referência: 239,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	CARDAN	20 Unidade	194,00	3.880,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0126 - BOMBA D'ÁGUA ONIBUS - SCHADEK - Valor Referência: 343,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	SCHADEK	8 Unidade	343,00	2.744,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0127 - CUBO DA RODA TRASEIRO - BATISTA - Valor Referência: 1.584,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	BATISTA	8 Unidade	1.000,00	8.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0128 - TAMBOR RODA TRASEIRA - BATISTA - Valor Referência: 1.195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRMAOS RESTA LTDA	BATISTA	10 Unidade	800,00	8.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini
-------------------	---------	------------	--------	----------	--

0129 - BARRA DE TORÇÃO - DELLA ROSA - Valor Referência: 2.239,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	DELLA ROSA	10 Unidade	1.300,00	13.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0130 - BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA - DIREÇÃO COMPLETA - Valor Referência: 919,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	DIREÇÃO COMPLETA	6 Unidade	718,00	4.308,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0131 - LONA DE FREIO TRASEIRA - TRASEIRA - Valor Referência: 310,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	TRASEIRA	12 Jogo	260,00	3.120,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0132 - BARRA CURTA DA DIRAÇÃO FRONTAL - DIREÇÃO FRONTAL - Valor Referência: 644,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PARDIESEL COMERCIO DE PECAS PARAFUSOS E CONEXOES LTDA	DIREÇÃO FRONTAL	8 Unidade	567,00	4.536,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0133 - BATERIA 105 HA - JUPITER - Valor Referência: 669,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	JUPITER	100 Unidade	480,00	48.000,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0134 - ARAME MIG 1,2 MM - MIG1,2MM - Valor Referência: 445,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	MIG1,2MM	150 Quilo	30,00	4.500,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0135 - ARAME MIG 1,2 MM - MIG1,2MM - Valor Referência: 445,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRATORLAMINAS PECAS LTDA	MIG1,2MM	50 Quilo	30,00	1.500,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0136 - OXIGENIO - ARLIQUIDI - Valor Referência: 378,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	ARLIQUIDI	100 Carga	378,00	37.800,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini

0137 - ARGÔNIO - ARLIQUIDI - Valor Referência: 375,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRMAOS RESTA LTDA	ARLIQUIDI	100 Carga	375,67	37.567,00	Homologado em 18/04/2023 08:10:45 Por: Paulo Renato Cortelini



Paulo Renato Cortelini
Autoridade Competente

